БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

15 ноября 2023 г.                                                                  № 13/70

г. Березовский

Об итогах конкурса кроссвордов «Я – будущий избиратель!»

Заслушав информацию председателя конкурсной комиссии Шмушкович

М.Е. об участниках конкурса кроссвордов «Я  - будущий избиратель!»,

проведенном в соответствии с решением Березовской городской

территориальной избирательной комиссии от 6 октября 2023 года №11/64,

Березовская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Вручить дипломы участников конкурса кроссвордов «Я –

Будущий избиратель!»:

Маленьких Ростиславу, ученику 6 класса Березовского муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 30»,

Неугодниковой Варваре, ученице 6 класса Березовского

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 9»,

Панкратьевой Олесе, ученице 6 класса Березовского муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 30»,

 2

Прокопьевой Анне, ученице 6 класса Березовского муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 30».

2. Разместить сайте территориальной избирательной комиссии в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на председателя Березовской городской территориальной избирательной

комиссии Зобниной Н.А.

Председатель

Березовской городской

территориальной избирательной

комиссии

Н.А.Зобнина

Секретарь

Березовской городской

территориальной избирательной

комиссии

О.А.Неугодникова